Produkt

Opis

Cena PLN Kod produktu

Biaty w kolorze Biaty/w kolorze

TRE150 A/D
1500=1000 x 640 mm
Pojemnos$¢ do
przelewu: 240 |
Waga: 92 kg

e —

A(wanna lewa)

—

D(wanna prawa)

Wanna CAST STONE (lewa / prawa)
Panel przedni, maty

Syfon wannowy Clik-clak, chrom

RAZEM

Opcjonalnie:

Panel przedni, wysoki (lewy/prawy) A/D
Syfon wannowy Clik-clak, czarny

1500

3170 4230  VATRE/A/xx; VATRE/D/xx

250 390 PATREM/xx
250 SIFVPAA80/00

3670 4870

620 900 PATREA/A/xx; PATREA/D/xx
460 SIFVPAAB0/01

1500

1000

1000

640

Ceny katalogowe netto (bez VAT)



